[image: image2.jpg]VEREADORDE LINHARES

ALYSSON REIS

[image: image3.png]

____________________________________________________________________________________________________

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES.
Requerimento GAB/AFGR nº 143/2021

Linhares/ES, 01 de Outubro de 2021.

ALYSSON F. G. REIS, autoridade representante do poder legislativo municipal, com cátedra neste palácio legislativo, vem por meio deste, mui respeitosamente a perante de Vossa Conspícua Magnificência, REQUERER; se digne oficiar a SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL, para que estude a possibilidade de se implantar tanto na entrada quanto na saída do Distrito do Farias, de câmeras de videomonitoramento, haja vista o crescente aumento da criminalidade naquele distrito que vem sofrendo diuturnamente com assaltos e furtos de veículos, bem como que venha informar a essa Casa Legislativa sobre as medidas que estão sendo adotadas para a solução do problema.

Certo de que o requerimento será atendido fique com meus votos de mais alta estima e consideração.
Atenciosamente,

[image: image1.png]B ASSINATURA DIGITALZADARdF X | 4
G @ Arquivo | Cy/Users/Alysson.reis/Desktop/TCHARLES/Documentos%20intern...

Q -+ 2 = ANy v T

st
)

ccc AQB aasocer

2 Compartihar

£ Localizar -

AaBbCcD  AaBbCcD AaBbCcD AaBbCeD AaBbCcl AaBbCcl AABBCCD AABBCCD || | ap ¢\ oo o

2 Tl  Subtiulo EnfseSutl  fnfase Enfseint. Fore  Clogio  Cagoln. Refeencin Refetncinn 5| | [ il
stios sl catanao P
R R TR RN T RT RN RNRY T
- a X
v e
v o O Pesquisar Documentos Internos
Dsts demodificagio Tipo Tamanho
L{ 29/01/2021 15:12 Microsoft Edge P. 67k8
ENCIA DAS IGREIAS  10/02/2021 Documento do Mi. 102 KB
0510272001 Microsoft Edge P 2323k8
030272001 1802 Apresentcio do 2003 KB
1e/0272021 1316 Microsoft Edge P sk

E'u'(’,{\/m Ude Linhares

Lativa " Antenov Elias

ALYSSON F. G. REIS

VEREADOR

_________________________________________________________________________________________________________________
Avenida José Tesch, nº 1021, Centro, Linhares-ES - CEP. 29.900-220
Tel.: (27) 3372-6500 -  Ramal 6536 - E-mail: alyssonreis@camaralinhares.es.gov.br

[image: image2.jpg][image: image3.png]